東小学校ＰＴＡ会員の皆様

令和４年 ５月 吉日

流山市立東小学校

ＰＴＡ会長  平田枝里

令和４年度ＰＴＡ定期総会報告書（書面議決結果）

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃からＰＴＡ活動にご理解、ご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度のＰＴＡ定期総会については、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、

書面での議決とし、各会員の皆様には書面表決書をご提出いただきました。

 この度、令和４年４月２６日（火）に書面表決の結果を取りまとめ、その結果について、下記

の通りご報告いたします。

記

 令和４年度 ＰＴＡ定期総会議決結果

議事・議案（総会資料参照）

（１）令和３年度 運営報告について

（２）令和３年度 事業報告について

（３）令和３年度 会計決算報告について

（４）令和３年度 会計監査報告について

（５）令和４年度 役員選出について

（６）令和４年度 運営方針について

（７）規約改定について

（８）令和４年度 事業計画（案）について

  （９）令和４年度 会計予算（案）について

＜資格承認＞

ＰＴＡ会員数 :５４４名

書面表決提出者 :４４７名 承認：４４５名

結果

  すべての議事・議案について、会員の過半数を満たしており可決。

  議事・議案についての質疑はなし。

特記事項

  特になし。

以上